
vvvcentralbohemiaeu
Tel.: +420 222 288 811

« . .. -ˇš .„ _I l, _'__"' mw* '7' " ˇ '_ ˇ'
'- I "`-' I' "EI" 'l I '-iI f.Q . ._ .. I A-iliž i ıi

oBJEDNÁvKA
Středočeská Centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

ıčoz 060 97 758, Dıčz cz06097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr1593 vedená u Městského soudu

v Praze
(dále také „0bjednatel“)

Objednávka č. 0290/06097758/2020 Dodavatel:
(číslo objednávky uved'te na faktuře)

Iva Vodáková -DURABO

vyřizuje: Eva Pichterová Na Stráni 1301
Telefon: +420 777 403 603 250 88 Čelákovice
e-maiız evaxiehterøvaçaseenez ıčo=12229585

DIČ: (2261541502576

oBJEDNÁvÁMEz
Před mět a) dodávka Brožura A6 Cyklovýlety - 7000ks,
objednávky zboží 105 x148 mm

Obálka: 4 strany, 2509 KM, 4/4 +1/0
disperzní lak mat
Blok: 44 Stran, 1159 KM, 4/4, V1
Brožura A5 vertikálně Královské stezky a
královská města - 5.000 ks
210 X 148 mm
Obálka: 4 strany, 2509 KM, 4/4 +1/O lamino
mat + 0/1 disperzní lak mat
Blok: 20 stran, 1509 KM, 4/4 +1/1 disperzní
lak mat

b) dodávka
služby

Cena a) za kus Brožura A5 - 6,5 Kč, brožura A6
Objednávky b) celkem, bez A5 - 52.500,Kč A6 - 26.950,-

DPH Celkem: 59.450,-Kč
Termín dodání Červenec/srpen 2020
Místo dodání Po 1.000 ks od obou brožur ihned po vytištění dodat -

Středočeská centrála cestovního ruchu, Husova 156/21,
Praha 1, zbytek prosím dodat od 3.8.2020 do firmy
ADJUST ART, Jeseniova 35, Praha 3, pan Vítek,
Mob. 737 518 797

1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené sdopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky Se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně Stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodání je
vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s dodáním Před mětu objednávky
o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku Stornovat bez jakýchkoliv
stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně
oprávněn odmítnout převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lzeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany
Dodavatele.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP)
Husova 156/21 /Praha 1 - Staré Město /110 00 / CZ

Příspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

IČO: 06097758, DIČ: CZO6097758
Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/6000



4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je Smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku
Zveřejnění vregistru smluv, podléhá-li Zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatelé, které byt' podstatně nemění podmínky
Objednávky, se nepovažují Za přijetí Objednávky a Smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohodnou-li se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky Zde výslovně neu pravené se přiměřeně aplikuje
Zákonná úprava a výslovně se vylučují Z užití obchodní zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha `l, mail: eva.richterova@sccr.cz,
splatnost faktury 50 dní od jejího doručení s tím, Že za den splnění se považuje
den odepsání Z účtu Objednatele.

V Praze dne: 27. 7. 2020

Mgr. zuzana Vojtová
ředitelka organizace, příkazce operace

podpis

Ekonomické oddělení: Markéta Portužá ková

Vedoucí úseku/střediska Mgr. Eva Pichterová

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) Příspěvková organizace Středočeského kraje
l-lusova l56/21 /Praha l - Staré Město /liO 00 / C2 Nejsme plátci DPl-l
vvvvvvcentralbohemiaeu IČO: 06097758, DIČ: (2206097758
Tel.: +420 222 288 9U Číslo L'ıČtLI: PFF Banka as. 2023240006/6000




